3; Gutbrodt Ryfka rok 1 mies.
3; Fantzman Dwojra rok 1 mies. 6; Pomper Herman mies. 8;
Bruches bezim. dni 2; Fiszoter bezim. dni 2; Tcperberg bezim.
dni 3; dziecię płci męzk. nież. urodź-; dziecię płci żeńsk.
nież. urodź. ____________________ __

Ceny targowe
dnia 26 września (8 października) 1866 r.

RODZAJ PRODUKTÓW
Korzec od do

ruble srebrne i kopiejki

Zyto „
Jęczmień .
Owies .
Groch poluy
Kartofle. .

- 2 4 2 f. 6 — 7 35
_ _f. 4 20 4 50

3 45 3 82 y»
2 70 2

7
75

1 35
4
l 50

-35. Pud słomy od k. — - 2 2 '/,
Dowozy: Pszenicy 450; Żyta 500; Jęczmienia 200;

Owsa 300 korcy.

6. Hilarego i Apolonji małżonków Z ale
skich, właścicieli dóbr Brzozowo-Solniki, w
tymże Powiecie położonych.

Toczy się po nich postępowanie spadko
we, wezwanemi więc zostają wszyscy intere
senci do uregulowania spadków na dzień 6
(18) Kwietnia 1867 r. w Kancelarji liypotecz-
nej tu w Łomży przed podpisanym R ejen
tem.

Łomża d. 22 W rześ. 14 Paźdz.) 1866 r.
Śmiarowski.

(_Y. 1). 6 2 6 8 ). Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Po śmierci: 1. Lejbusia Majerowicza
Szporn, właściciela nieruchomości w mieście
Lublinie pod Kr.

1S60 roku
i kosztów od Natalji Karoliny dwóch imion
Drzewieckiej, Tomasza Drzewieckiego oby
watela małżonki, właścicielki nieruchomości
w Warszawie przy ulicy Oboźnej pod Nr.
2794a położonej, tamże zamieszkałej, proto-
kułem Dominika Pawłowskiego Komornika
przy Trybunale tutejszym w dniu 11 (23),
12 (24) i 13 (25) Sierpnia 1866 r. sporządzo
nym w drodze Sądowej przymuszonego wy
właszczenia zajętą i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,
w W arszawie przy ulicy Oboźnej pod Nr.
2794a w Cyrkule Policyjnym X I a Admini
stracyjnym III i XI pod jurisdykcją Sądu
Pokoju Okręgu i miasta W arszawy wydziału
II, na gruncie emfiteutyćznym, z którego o-
płaca się czynsz rocznie rs.

387 urzędującemu na ręce Henryka
Lipińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Są
du Pokoju Okręgu i miasta W arszawy wy
działu II. w Warszawie pod Nr. 549 u rzę
dującemu, na ręce własne.

Obndwom d. 3 (15) W rześnia 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

ję tej nieruchomości, w Warszawie d. 3 (15)
Września 1866 roku, a w dniu dzisiejszym
do księgi zaaresztow ań w kancelarji Trybu
nału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpi
sane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży, odbędzie się na au
diencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I., w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana, dnia 10
(22) Listopada 1866 r.

Sprzedażą dyrygować dędzie Kajetan Wa-
łow3ki Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie jes t wyżej wskazane.

W arszawa d. 17 (29) W rześnia 1866 r.
R D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie.

W arszawa d.

1,500 z procentem 5%
od dnia 1 Marca 1863 r i kosztów dla Anny
Ludwiki Łazuckiej od Jana Łuby obywatela,
właściciela połowy dóbr ziemskich Józefowa
w Okręgu Stanisławowskim Gubernji War
szawskiej tamże zamieszkałego, protokółem
Komornika przy Sądzie Apelacyjnym K róle
stwa Polskiego Walentego Suprymewicza w
dniu 2 (14) Listopada 1864 r. sporządzonym
w drodze Sądowej przymuszonego wywłasz
czenia zajętą i zaaresztowaną została

Połowa dóbr ziemskich.
Józefów w Okręgu Stanisławowskim Guber
nji Warszawskiej pod jurisdykcją Sądu Po
koju Okręgu Stanisławowskiego w mieście
Radzyminie posiedzenia odbywającego w gmi
nie Ossowno w

Zajęcie w kopiach doręczone:
1. Józefowi Siwickiemu Pisarzowi Sądu

Pokoju Okręgu Stanisławowskiego w mieście
Radzyminie urzędującemu i mieszkającemu
na ręce Kurdwanowskiego Antoniego Podpi-
sarza tegoż Sądu w mieście Radzyminie dnia
23 Stycznia (4 Lutego) 1865 r.

2. Józefowi Kujawa Wójtowi Gminy Osso
wno, do której połowa dóbr Józefowa Jana
Łuby własnością będąca należy, we wsi Wierz
bnie urzędującemu na ręce własne dnia 4
(16) Marca 1865 r.

Wniesiono do księgi wieczystej dóbr ziem
skich Józefów w Okręgu Stanisławowskim
położonych dnia 8 (20) Marca 1865 roku ąw
dniu dzisiąjszym do księgi zaaresztowań w
Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel
utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na au-
djencji jawnej Trybunału Cywilnego Guber
nji Warszawskiej w Warszawie w wydziale 1
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia
14 (26) Maja 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Józefat Ma-
gnuski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polskiego którego zamieszkanie
jes t wyżej wskazane.
Warszawa d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1865 r .

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybuuału Cywilnego Gubernji Warszaw
skiej.
W arszawa d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1865 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Try
bunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 11 (23)
Czerwca r. b. wyznaczył termin do przygo
towawczego przysądzenia zajętych i zaaresz
towanych połowy dóbr wsi Józefowa w Okrę
gu Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej
położonych na dzień 26 Lipca (7 Sierpnia)
1865 r. godzinę 10 z rana, w którym to te r
minie licytacja rozpocznie się od sumy rs.
3,000 tymczasowo przez popierającego sp rze
daż postąpionej, nie ubliżając wszakże sza
cunkowi przez biegłych wynaleźć się mają
cemu.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Pisarz Trybunału,

liadca Dworu, Zgórski.
Następnie Trybunał wyrokiem daty 26 Lip

ca (7 Sierpnia) 1865 r. połowę wsi Józeiowa
do Jana Łuby należącą, przygotowawczo
przysądził Józefatowi Magnuskiemu Adwo
katowi sprzedaż popierającemu za rs. 3,000
i jednocześnie w yznaczył termin do ostatecz
nego przysądzenia na dzień 13 (25) W rze
śnia 1865 roku, gdy zaś termin ten z powodu
sporów przez wywłaszczanego dłużnika wy
toczonych nie mógł być odbytym, przeto po

oddaleniu tych sporów przez wyrok Sądu
Apelacyjnego daty 7 (19) Października 1865
ruku, Trybunał w vrokiem daty 31 Grudnia
(12 Stycznia) 1865/6 r. wyznaczył nowy te r
min do ostatecznego przysądzenia rzeczonej
połowy wsi Józefowa na dzień 4 (16) Lutego
1866 r. godzinę 10 z rana. Licytacja zaczy
nać się będzie od sumy rs. 4,315 jako % czę
ści szacunku przez biegłych wynalezionego.
Vadium złożyć należy na stole sądowym w i-
lości rs. 1,200 w biletach Baukowych.

Warszawa d. 4 (16) Stycznia 1866 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.
Gdy termin powyższy z powodu braku kon

kurentów spadł bezskutecznie, przeto wyro
kami Trybunału daty 14 26) Lutego i Sądu
Apelacyjnego daty 12 (24) Maja, oraz 31
Maja (12 Czerwca) r. b. nakazaną została r e
wizja taksy poprzednio zrobionej celem wy
kazania jej niższości. Rewizja ta dopełnio
ną została, poczem Trybunał wyrokiem daty
8 (20) Czerwca r. b. wyznaczył nowy termin
do ostatecznego przysądzenia powyższej po
łowy wsi Józefowa na dzień 30 Czerwca (12
Lipca) 1866 r. godzinę 10 z rana. Licytacja
zaczynać się będzie od sumy rs. 3,000 a va
dium wymagane jes t w kwocie rs. 1,200

Warszawa d. 11 (23) Czerwca 1866 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
Termin powyższy z powodu wytoczonych

przez wywłaszczonego dłużnika sporów od
bytym nie został, gdy zaś spory te ostatecz
nie usunięte zostały wyrokiem Senatu daty
7 (19) W rześnia r. b. przeto Trybunał wyro
kiem daty 21 Września (3 Października) r.

b.
wyznaczył nowy termin do ostatecznego przy
sądzenia rzeczonej połowy wsi Józefowa na
dzień 10 (22) Października 1866 r. godzinę 10
z rana, w którym to terminie licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 3,000, a vadium wyma
gane jest rs. 1.200.

Warszawa d 22 Wrzes. (4 Paźdz. 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

(N . IŁ 6231) P isa rz Trybunału Cywilnego
I-ej Instancji

Gubernji W arszaw skiej w K aliszu .

W łościanie i koloniści na skutek Ukazu n aj
wyższego z dnia 19 L utego (2 Marca) 1864
roku od płacenia czynszu, robocizny i wszel
kich danin jako uwłaszczeni są wolni. Cale
dobra za kontraktem dnia 4 (16) Września
1863 r. przed Fortunatem Łąckim Rejentem
w K eninie sporządzonym do świętego Jana
1868 r. Józ f>wi Zakrzewskiemu w dzierżawę
wypuszczone zostały.

Budynki dworskie są: dwór, oficyna, stajnia,
obory, ow. żarnie, spichrz, dwie stodoły, kurniki
chlewiki, kloaki, mury po spalonej oborze, stu
dnia ocembrowana.

A sesor K o leg ja ln y , J . M igórsk i.

(N. D. 6266) , . .
Dobra ziemskie Zalesie, z przyległościami

w Okręgu Staszowskim położone, na sprze
daż w drodze przymuszonego wywłaszczenia,
przez Towarzystwo Kredytowe Ziemskie wy
stawione, na licytacji publicznej przed Da
mięckim byłym Rejentem w Radomiu, dnia
19 (31) Maja 1865 r. odbytej, nabył Szymon
Tarło, za szacunek w sumie rsr. 16,500 naj
wyżej postąpiony. Z przyczyny niedopeł
nienia warunków licytacyjnych przez Towa
rzystwo Kredytowe Ziemskie, pod dniem 1
(13) Maja 1864 r. ułożonych, pomienione do
bra, stosownie do a rt 1, 2, postanowienia
Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 24
Lutego (8 Marca) 1847 roku, i art. 5 i nastę
pnych postanowienia tejże Rady Administra
cyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1866 r.
na domaganie się Stanisława W yżykowskie
go wierzyciela hypotecznego, w dobrach Ły
szkowice Okręgu Łowickim Gubernji W ar
szawskiej zamieszkałego, a zamieszkanie
prawne obrane w mieście Radomiu, w mie
szkaniu Ignacego Stankowskiego Patrona
mającego, wystawione są na powtórną, sprze
daż

W arunki licytacyjne
przez władze Towarzystwa, Kredytowego
Ziemskiego, do pierwszej Sprzedaży ułożone,
w księdze wieczystej dóbr wywłaszczanych
do przejrzenia znajdują się, i podług tych
powtórna sprzedaż nastąpi.

Radom dnia 10 (22) Sierpnia 1866 roku.ł
Michał Nalepiński.

(N. D. 6273). W dniu 28 Września 10 Paź
dziernika) r. b. o godzinie 10 z rana w Ryn
ku Starego-miasta, meble jesionowe, dywan,
ko rt czarny, sukno cemno zielone, kort 'stary ,
w d. 3 (15) Października 1866 r. o go/lzinie
10 z rana na targu Grzybów, meble macko -
niowe, lustra, i t. p. obiekta przez licytacją
publiczną sprzedane zostaną.

Wichrowski, Komornik Apelacyjny.

(N. D. 6277.) W dniu 28 (10) b. m. i r. o
godzinie 11 rano na Nowem mieście, i w d. 3
(15) t. m. i r.